
Stockholm i december 2011

Postadress: 141 99 Stockholm
Telefon: 08-619 25 10 växeln 
Telefon: 08-619 25 17 Gåvoregistret

E-post: info@lp-verksamheten.se
Webb: www.lp-verksamheten.se

PG insamlingsstiftelsen: 90 16 96-5

Tack för ett fantastiskt år!

Hans Wikström
Verksamhetsledare

Ett stort tack för alla gåvor till vår julkampanj! Era gåvor kommer att resultera i att 
många människor som kommer till våra lokala LP-kontakter, får ett julfirande i form 
av mat och julklappar. Kampanjen är 
fortfarande öppen så du är välkommen 
att fortsätt att ge. Du som är  van att 
hantera sms-tjänsten på din mobiltelefon 
kan gärna ge din extragåva på följande 
sätt: 

SMS:a ordet: jul till 729 80  
så bidrar du med 100 kronor

Nu står julen inför dörren och vi 
förbereder oss på att fira den största 
helgen i vårt land. Som för de flesta 
andra så är det fullt upp så här dagarna  
innan dopparedan. Men julen rymmer 
ett fantastiskt budskap – världen har fått en räddare som vill upprätta och befria 
människor. Att det lilla Jesusbarnet i krubban en dag skulle blir världens frälsare var det 
få människor som förstod. Att det till synes svaga och enkla skulle ha sådan kraft är en 
verklig paradox. 

Detta kan lära oss att man aldrig ska räkna bort något eller någon bara för att det ser 
svagt eller enkelt ut. Vi inom LP får se denna paradox bli verklighet gång på gång. De 
människor som många räknat bort blir upprättade och befriade och kommer tillbaka 
starka och upprättade. De blir genom sina erfarenheter människor som i sin tur hjälper 
andra att få förvandlade liv. 

Tack för att ni vill vara med och skapa förutsättningar för att människor, som få räknar 
med, ska få en ny möjlighet. Fortsätt och stöd vårt arbete, för som det ser ut, behövs vi 
även 2012!

Med tillönskan om en välsignad jul och ett gott nytt år!

Nu i jul kommer flera jultallrikar att serveras på LP-verksamhetens 
kontakter och behandlingshem. Här ovan är det Lasse och Annbritt 
Johansson samt kocken Stig som delar gemenskapen vid bordet 
med vänner på LP Vasastrand som just nu är på behandling.


